АДМИНИСТРАЦИЯ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
 ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.09.2022	          № 52
с. Анастасьевка

О создании жилищной комиссии
Администрации Анастасьевского
 сельского поселения

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации и законом Томской от 08.06.2005, Закона Томской области № 91-ОЗ «О порядке ведения органами местного самоуправления учёта граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», Постановления Администрации Томской области  от 29.12.2012 № 558а «О включении в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Томской области»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Для решения вопроса о принятии на учёт и предоставлении жилых помещений по договорам социального найма, а также для включения в Список детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, которые подлежат обеспечению жилыми помещениями на территории Анастасьевского сельского поселения создать жилищную комиссию в следующем составе:
Председатель комиссии:   Дудинова Г.Н.. – Глава администрации Анастасьевского сельского поселения
Секретарь комиссии: Бабьева Т.Ю. – ведущий специалист по ЖКХ и благоустройству
Члены комиссии:
Труханенко Ю.Е.- ведущий специалист, администратор Маркеловской территории;
Журба Т.С.  – ведущий специалист по управлению делами Анастасьевского сельского поселения;
Пенкова Л.Ю. - главный бухгалтер Анастасьевского сельского поселения;
Разумова Н.Н. – общественный помощник уполномоченного по правам ребенка в Томской области;
[bookmark: _GoBack]Кабанова Л.Р.- опекун (по согласованию).

2. Постановление от 22.03.2022 № 14 «О создании жилищной комиссии Администрации      Анастасьевского сельского поселения» признать утратившим силу.
3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Администрации
Анастасьевского сельского поселения				Г.Н. Дудинова